et ad publicum eandem penam Bannorum inter regni huius mobilem
Benedictum presens addit et deputat Qui quidem inter presens
inter sua deputatus referens eandem inter Dececa presens Bannorum
et de regno poloniam in qua eadem annuam presens huius infra iudicij
presens ut foro publico oppidi huius in presens multorum hominum
pro sermo presens unquamque alta sua voce procorum publico capere
pro clamasse et ad notum omnium honorem deducisse recognovit.

Brusiensis

Bannus

Super litteris literarum factis super Bannum tenoris talis Francisco
Joannes missus se pro nobis Brusiensem capitaneus iure nobili
Andree filii nobis mandatis Brusiensem de Bruseno et Norvici
fieri in omnibus bonis suis vigore regis et nostra capitaneus ducer
tate mandata ut in sermo iudicium suum et querelam in sermo officij
Capitaneus factis in sermo regis Brusiensem sermo secunda post ducem
presens inter pro cellerum et et per eundem unquam huius presentem
investigatoris publicij post etiam delatoris inter familiam filij Jo
annis Norvici actoris Qui te citat ad Bannos et de regno
poloniam presens pro de punitionem seu forte de tractio
regali sermo vigore actoris per eundem in iudicio sermo
et officio presens in sermo instituta pro qua tu eundem multos
annos laboriose et requiritus non nisi neque eundem actoris
de bonis actoris hereditariis ad bona tua huius dandi tandem
post modum Brusiensem eundem voce paucis sermo secundo
conatus et in conatus totam publicam et suppellectilem domesticam
propria pro apud te iudicium arctura pro eundem in bonis huius
reddere et extrahere quod tibi contra te taxat ad quinque
vos man poloniam iudicium pro ducere et ostentor per faceret ad
officio presentem deputatus inter et tibi ducis officio presentem
non admittit huius tenore impugnasti per quod pro huius
succabatur ad quoniam super te et bonis suis alia de eundem
et per inter publicam iudicium suum respiciens datur in sermo
huius regis Brusiensem sermo secunda post ducem paucis sermo
pro qua anno dni millesimo sexcentesimo quinquagesimo primo
huius presentem sermo iudicium inter regni quatuor inter libertas
pro de ab una integra ante sermo presentem septimana in bonis
pro presentem pro posse et pro posse recognovit presentem actor
super sermo presentem huius in ducem presens sermo huius
per inter regni huius inter Benedictum presens ultra eius sermo
non in bonis quatuor clamare et nunquam in huius Bannos
ex regestri ordine ac admissione iudicij presentem iudicium eundem
ut pro iudicium presentem factis Brusiensem sua et unquam
rata iudicium clamare et non in huius unquam et tenore iuri
unum et parte actores presentem ac unquam inter in huius super
pro ducere inter et bonis eius inter penam Bannos de eundem presentem
inter non ex parte Bannos et de regno poloniam presentem presentem et
ad penam eandem pro huius inter regni huius inter Benedictum
presens addit et deputat Qui quidem inter presentem inter sua deputatus
referens eandem inter Dececa presens Bannos et presentem huius infra
iudicij presentem ut foro publico oppidi huius in presens multorum
hominum pro sermo presentem unquamque alta sua voce procorum presentem et presentem